ý#

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зI.07. 2023 N9 42I-п

-lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 27.04.202|
м 152-п

В соответствии с постtlновлением ПрЕвительства Российской Федерilци
oT07.11,2020 J'{Э 1792 <О создшrии на терриюрIд4 Астрахатrской области порто-
вой особой экономиtIеской зоrш и каспийского кJIастерD)
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 27.04.202| Ns l52-П <Об экспертном совете портовой особой экономиче-
скоЙ зоны, созданноЙ на территории муниципшIьного образования <Лиман-
скиЙ раЙон> АстраханскоЙ области> следующие изменениJI:

1 .l. В наименовании и по всему тексту постановления, в наименовании
Положения об экспертном совете портовой особой экоЕомической зоны, со-
зданной на территории муниципальпого образования <Лиманский район)
Астраханской области, утвержденного постЕtновлением, слова (Лиманский

раЙонD Астраханской области)) заменить словами <Лиманский }tуниципаль-
ный район Астраханской области)).

1.2. В пункте 1,1 раздела 1 Положения об экспертном совете портовой
особоЙ экономическоЙ зоны, созданной на территории муниципЕrльного об-

р€вованиrl <Лиманский муниципarльный район Астраханской области>,

утвержденного постановлением, слова (Лиманский район> Астраханской об-
ласти)) заменить словами <Лиманский муниципЕrльный район Астраханской
области).

1.3. В наименоваЕии состава экспертного совета портовой особой эко-
номическоЙ зоны, созданноЙ на территории муниципального образования
<Лиманский район) Ас,траханской области, утвержденного постановлением,
слова (Лиманский район> Астраханской области> заменить словами <Ли-
манскиЙ муниципаJIьныЙ раЙон АстраханскоЙ области>.

1.4, Вывести из состава экспертного совета портовой особой
экономической зоны, созданной на территории муЕиципального образования

sJ-
ь
('
о)
<+
о

I

2

(Лиманский муниципальный район Астраханской области>, утвержденЕого
постановлением (далее - состав экспертного совета), Югринова А.В.

I.5. Ввести в состав экспертного совета Рязанову И.П. - начапьника де-
партамента доходов и юсударственного долга министерства финансов Астра-
ханской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
ваЕиJI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Ас,траханской области о.А. Князев

Улравление

хументаlilOнного

обеспечения
и (0нтроля

д0

ота р аа 4о

9

а, av

с;
о

!